
2014 年 7 月吉日 

福岡日英協会会員各位 

アロマの香りで気分を ON・OFF! 

あなただけのオリジナルアロマを作ってみませんか？ 

英国式アロマセラピーセミナー 

English Aroma Ｔherapy Seminar 

 

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会へのご協力・

ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

アロマの種類は大きく分けて 2 種類に分かれます。気持ちを落ち着かせてリラック

スさせてくれる香りと、気分をスッキリリフレッシュさせて元気にしてくれる香り。

それぞれの香りの中から数種類を選んでブレンドし、あなただけのオリジナルアロ

マを作ってみませんか？ 今日の気分で選んでみてください。 

今回講師をしていただく先生は、糸島で英国人のご主人と一緒に英国カフェ”

Cafe Little Britain”を切り盛りするとともにアロマセラピストとしてアロマの指

導・講演も行っておられる西川恵子さまです。 

初心者の方向けですので、どうぞお気軽にご参加ください。 

【内容】《オリジナルアロマ作り》 

★アロマセラピーが初めての方、男性の方も、お気軽にご参加ください！  

定員が限られておりますので、お申込みはお早目にお願いいたします。 

日 時：8 月 7 日(木曜日) １0：3０－１2：00 （受付：１0：00） 

場 所：西日本シティ銀行 大名支店 アルファ天神出張所 4F セミナールーム 

（福岡市中央区天神 2-5-28 電話 092-771-9002） 

会 費：1,500 円（会員） 2,000 円（非会員）・・・材料費込（当日払い） 

定 員：２５名(先着順) 

講師：西川 恵子(英国 IFA 公認アロマセラピスト、AEA 認定アロマセラピスト、  

       アロマセラピーインストラクター、JAMAHA メディカルハーブコーディネーター) 

 

 略歴: 1992 年、仕事のため渡英。イギリス滞在中に「英国式アロマセラピー」や「ハーブ」 

に魅せられ、帰国後、資格を取得し現在はセラピスト・講師として活動する。 

2008 年より「Aromatherapy House Kew Gardens」を設立。 

糸島の「英国スタイルカフェ Cafe Little Britain」の 2 階に、アロマ教室、セラピールーム 

があり各種講座やマッサージを行っている。 

 

＊ なるべく御釣りがいらないようお願いいたします。 

＊ 準備等の都合の為、キャンセルされる場合は、3 日前までに必ずご連絡ください。尚、当日の 

キャンセルは、キャンセル料（会費）を頂きます。 

 

お 申 込 方 法 ： 事 務 局 ま で 、 ２ 頁 目 を Fax(092-476-2634) 、 お 電 話 (092-476-2155) 、 又 は

Email(fjbs.event@castle.ocn.ne.jp) にて、参加者のフルネーム、（法人会員名）、連絡先(自宅もしくは携

帯電話番号)を事務局までお知らせください。 



 

 

 

 

 

 

         

FAX ０９２－４７６－２６３４ 

 福岡日英協会 行 

 

  

２０１４年８月７日（木）アロマセラピーセミナー申込書 

□参加者氏名：                    一般会員・法人会員(社名：                )・非会員 

 

□ ご同伴者氏名：                   一般会員・法人会員(社名：               )・非会員 

 

□当日連絡可能なお電話番号：        -         -          

 

申込み〆切２０１４年 7 月 31 日（木） 

＊頂いた個人情報は厳重に管理し、福岡日英協会の活動以外の目的には使用いたしません。 

 


